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NUXE Reve de Miel CICA Bogaty Krem do rąk, 50 ml
 

Cena: 41,26 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać Krem do Rąk

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Reve De Miel CICA Bogaty Krem do Rąk i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Reve De Miel CICA Bogaty Krem do Rąk pozwoli Ci rozpieścić bardzo suche i zniszczone dłonie. Kremem CICA, z Miodem
Lawendowym z Prowansji i Centella Asiatica.

Jego bogata formuła odżywia, łagodzi i naprawia, wzmacniając jednocześnie barierę ochronną skóry. Jego nietłusta i nieklejąca się
konsystencja rozpływa się po skórze, dając efekt "opatrunku". Jedną z jego wielu zalet jest zmysłowy, wolny od alergenów zapach z nutą
miodu.

100%* kobiet uważa, że ich dłonie są odżywione i pozbawione uczucia dyskomfortu.
90%* kobiet uważa, że ich dłonie wydają się naprawione i odczuwają "efekt opatrunku".
100%* kobiet uważa, że wykończenie nie jest lepkie.

*Test użycia - 21 ochotników. Satysfakcja % bezpośrednio po zastosowaniu.

Korzyści:

Dogłębnie odżywia i pomaga naprawić zniszczone dłonie
Zawiera Miód Lawendowy z Prowansji i Centella Asiatica, składniki aktywne o właściwościach łagodzących, naprawczych i
nawilżających
Wzmacnia barierę ochronną skóry
Ma nietłustą i nieklejącą się konsystencję
Zmysłowy, wolny od alergenów zapach z nutą miodu.
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Z Miodem Lawendowym z Prowansji:: Miód najwyższej jakości, Red Label i PGI, uznany za swoje właściwości odżywcze.
Z Wąkrotą Azjatycką: zwana również trawą tygrysią, Wąkrotka Azjatycka jest rośliną pochodzącą z Azji i pozyskiwaną w Korei
Południowej. Szeroko stosowana w tradycyjnej medycynie chińskiej do naprawy uszkodzonej skóry, ma działanie kojące i
naprawcze.
Z organicznym Olejem z Kamelii: pozyskiwany poprzez tłoczenie na zimno nasion kamelii, organiczny olej z kamelii jest cenną
rośliną znaną również jako "złoto przyjemności". Dzięki idealnej kompozycji omeg 3 i 6, posiada uznane właściwości odżywcze.
98% składników pochodzenia naturalnego.

Zapach:
Zmysłowy, wolny od alergenów zapach z nutą miodu

Dla kogo?
Bardzo suche i zniszczone dłonie.

Składniki aktywne NUXE Reve De Miel CICA Bogatego Kremu do Rąk:

Miód Lawendowy z Prowansji - Najwyższa jakość, miód Red Label i PGI, uznany za swoje właściwości odżywcze. Miód jest
całkowicie naturalnym produktem i stanowi podstawę gamy Reve de Miel od NUXE. Był on używany do celów słodzących od
zarania dziejów, ale ma też wiele innych zalet pielęgnacyjnych, w tym działanie tonizujące, naprawcze, kojące, nawilżające i
antyseptyczne. Kobiety używały go jako kosmetyku już w starożytnym Egipcie i Rzymie. To wspaniały składnik, znany ze swoich
właściwości naprawczych, odżywczych i kojących, a Dział badawczy NUXE wykorzystuje go ze względu na wysoką zawartość
cukru i aktywnych cząsteczek. W celu wzmocnienia bariery skórnej, która osłania skórę przed szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi, takimi jak zimno, wiatr itp. i odwodnieniem: prawdziwy cud dla suchej, wrażliwej skóry!
Organiczny Olej Camelina - Szlachetny Olej zwany również "złotem przyjemności". Dzięki idealnej kompozycji omeg 3 i 6 posiada
uznane właściwości odżywcze. Jest bogaty w kwas linolowy i kwas alfa-linolenowy, co czyni go dobrym źródłem niezbędnych
nienasyconych kwasów tłuszczowych. Dzięki swojemu bogactwu w kwasy tłuszczowe, olej Camelina może pomóc w ochronie
skóry przed utratą wilgoci, co jest szczególnie ważne dla suchych i podrażnionych dłoni. Olej Camelina jest również bogaty w
przeciwutleniacze, które pomagają chronić skórę przed uszkodzeniem spowodowanym przez wolne rodniki i stres oksydacyjny.
Wąkrota Azjatycka (Centella Asiatica) - Znana również jako Gotu Kola, jest ziołem o właściwościach kojących i naprawczych,
które mogą być korzystne dla uszkodzonej skóry dłoni. Stosowana w kremie do rąk może pomóc w łagodzeniu podrażnień,
zmniejszeniu zaczerwienień i stanów zapalnych, wspieraniu produkcji kolagenu, zatrzymywaniu wilgoci, wzmacnianiu bariery
ochronnej skóry i ochronie skóry przed szkodliwym działaniem środowiska.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
Masło Shea - Jest naturalnym tłuszczem roślinnym, znanym i cenionym ze względu na swoje właściwości pielęgnacyjne. Ma
ono właściwości emoliencyjne, dzięki czemu nawilża skóra. Koi podrażnienia. Pomaga chronić skórę przed promieniami
słonecznymi. Jest bogate w witaminy i antyoksydanty, a także kwasy tłuszczowe, które pomagają chronić skórę przed
niekorzystnym działaniem wolnych rodników, a także sprzyjają utrzymaniu jej elastyczności.

Jak stosować NUXE Reve De Miel CICA Bogaty Krem do Rąk:

Sposób użycia:

Umieść kroplę kremu do rąk na grzbiecie jednej z dłoni.

Potrzyj dłonie, aby rozprowadzić krem i odżywić ten obszar, który najbardziej tego potrzebuje. Następnie potrzyj dłonie i skup się na
skórze między palcami.

Jeśli chcesz, możesz masować każdy palec od dłoni aż do opuszków palców, kończąc delikatnym masażem okrężnym nad
paznokciami.

Co zawiera NUXE Reve De Miel CICA Bogaty Krem do Rąk:

Skład:

AQUA/WATER, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, ISOAMYL LAURATE, POLYGLYCERYL-6 DISTEARATE, BEHENYL
ALCOHOL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, CETEARYL ALCOHOL, CAMELINA SATIVA SEED OIL, MEL/HONEY,
PARFUM/FRAGRANCE, XANTHAN GUM, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL GLYCOL, DEHYDROACETIC
ACID, SODIUM GLUCONATE, CENTELLA ASIATICA EXTRACT, CITRIC ACID (N4907/A).
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